аа
№ 1547-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.09.2024 № 1388

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 21.12.2023 № 1300

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации округа от 15.02.2024 № 166
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Демянского муниципального округа, их формирования, реализации
и проведения оценки эффективности», Администрация Демянского муници-
пального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского
муниципального округа «Развитие муниципальной службы и местного
самоуправления в Демянском муниципальном округе на 2024-2030 годы»,
утвержденную постановлением Администрации района от 21.12.2023 № 1300
(в редакции постановлений Администрации округа от 16.02.2024 № 176,
от 01.04.2024 № 408) (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить раздел паспорта муниципальной программы в
следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Источник финансирования

Год бюджет
муниципа-

льного
округа

областной
бюджет

федера-
льный

бюджет

внебюдже-
тные

средства
всего

1 2 3 4 5 6
2024 12660,82838 1958,4 14619,22838

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 02.09.2024 11:25
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6
2025 5045,7 1958,4 7004,1
2026 5045,7 1958,4 7004,1
2027 10677,5 1958,4 12635,9
2028 10677,5 1958,4 12635,9
2029 10677,5 1958,4 12635,9
2030 10677,5 1958,4 12635,9

ВСЕГО 65462,22838 13708,8 79171,02838».
1.2. Изложить строки 1.1, 3.6 и «Итого» раздела «V. Мероприятия

муниципальной программы» в прилагаемой редакции (приложение к
постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа      А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
округа от 02.09.2024 № 1388

«V. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализа-

ции

Целевой
показате-
ль (номер
целевого

показателя из
паспорта

муниципа-
льной

программы)

Источник
финанси-
рования

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Задача 1. – повышение квалификации и профессиональной подготовки выборных должностных лиц, муниципальных служащих и служащих

1.1. Направление
выборных
должностных
лиц, муниципа-
льных служащих
и служащих
района на курсы
повышение ква-
лификации и
профессиональ-
ную переподго-
товку

Администрация округа,
комитеты, правления,
отделы Администрации
округа, контрольно-
счетная палата
Демянского муници-
пального округа

2024-2030
годы

1.1.,1.2. бюджет
муниципа-
льного
округа

55,0 - - - - - -

3. Задача 3. – создание условий для оптимального организационно-правового и материально-технического обеспечения муниципальной службы
муниципального округа

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3.6. Материально-

техническое
обеспечение
деятельности
Администрации
округа и её
отраслевых
органов

«Управление по
хозяйственному и
транспортному
обеспечению
Администрация
округа»

2024-2030
годы

3.5. бюджет
муниципа-
льного
округа
областной
бюджет

6188,22838

1958,400

4882,2

1958,400

4882,2

1958,400

4882,2

1958,400

4882,2

1958,400

4882,2

1958,400

4882,2

1958,400

ИТОГО 14619,22838 7004,1 7004,1 12635,9 12635,9 12635,9 12635,9».